
2022年 12月 23日 

お取引様 各位 

 

 

 

 

 

出荷停止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

12 月 23 日の出荷におきまして九州北部地方の大雪の影響で各運送業者の集荷業務停止の為、

誠に勝手ではございますが、下記日程にて商品の出荷業務を停止させて頂きます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

出荷停止日 2022年 12月 23日（金） 

※ご注文は随時受付いたしております。 

 

 

 

 

 

 

株式会社 クライミング 

理化器材事業部 久保山 雅代 

福岡県糟屋郡新宮町上府北 3丁目 8番 17号 

   TEL 092-962-1011 FAX  092-962-1031 


